510.28
IMPORTE

ORD00000052841930 dlas

www.marinter.com.mx

85.05
81.64

PPDPago en parcialidades odiferido

IMPUESTO' PRECIOUNIT

CONCEPTO CANTIDAD
0.00 Importe 510.28
0.00 Descuentos 0.00
0.00 SubTotal 510.28

81.64 Impuestos 81.64

0.00 Total 591.92

QUINIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 92/100 M.N.

0.160

FACTURACOMERCIAL

TASABASE IEPSIIVA

IVAO%

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.O6430

MARINTER S.A. DE C.V.

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MEXICO

PASEO DE LAS JACARANDS 328

T.1946-0440

IVA 16%

CONTENIDO
Cajas IEPS 26.5%

h..t,1eso